
 

  

CYKLOLANOVKA 1 

7:00 Olomouc (autobusové nádraží) 

7:40 Bílý kámen (parkoviště Strážná) 

8:00 Velká Střelná (Pod pozorovatelnou) 

8:30 Kozlov (autobusová zastávka Kozlov-kasárna) 

 

CYKLOLANOVKA 2 

9:00 Velká Bystřice (autobusová zastávka u radnice) 

9:20 Mrsklesy (autobusová zastávka Mrsklesy-kulturní dům) 

9:40 Bílý kámen (parkoviště Strážná) 

10:00 Velká Střelná (Pod pozorovatelnou) 

10:30 Kozlov (autobusová zastávka Kozlov-kasárna) 

 

CYKLOLANOVKA 3 

11:00 Velká Bystřice (autobusová zastávka u radnice) 

11:20 Mrsklesy (autobusová zastávka Mrsklesy-kulturní dům) 

11:40 Kozlov (autobusová zastávka Kozlov-kasárna) 

12:00 Kovářov (autobusová točna Kovářov-Potštát) 

 

CYKLOLANOVKA 4 

14:00 Kovářov (autobusová točna Kovářov-Potštát)  

14:20 Kozlov (autobusová zastávka Kozlov-kasárna) 

14:40 Mrsklesy (autobusová zastávka Mrsklesy-kulturní dům) 

15:00 Velká Bystřice (autobusová zastávka u radnice) 

15:20 Olomouc (autobusové nádraží) 

 

Podmínky: 

Potvrzená rezervace a předem zaplacený poplatek 100 Kč za vstup na akci Bílý kámen. 

Zájemci se mohou přihlásit na e-mailu herman@souborhana.cz, informace na telefonu 608 883 302. 

Kapacita 20 cyklistů a 20 pěších (autobus pro 40 lidí, přívěs na 20 kol). 

 

Při přihlášení uveďte příjmení a jméno osoby, která zájemce přihlašuje, počet osob, které se spolu 

s přihlašující osobou zúčastní, nástupní místo, výstupní místo, kontaktní e-mailovou adresu a číslo 

mobilního telefonu. Rezervace bude žadateli potvrzena e-mailem a stává se platnou po úhradě 

poplatku za vstup. Cyklobus je vypraven za podpory Olomouckého kraje. 


